平成平成平成平成 22229999 年度年度年度年度    循環器循環器循環器循環器セミナーセミナーセミナーセミナー

（公社） 大分県臨床工学技士会

担当理事 光武 徹

拝啓

 寒冷の候、皆様におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は当技士会の活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  今回の循環器セミナーは、「ＪＭＳレーザー血流計のご紹介～導入から現在に至るま

での変還～」として、株式会社ジェイ・エム・エス 治療デバイス営業部 濱野朋之様様様様

に講演して頂きます。

  また、鹿児島医療センター主任臨床工学技士、宮ノ下誠先生をお招きして「みんなで

原点回帰、脳分離体外循環」について、また、仁愛会 浦添総合病院ＭＥ科 臨床工学

技士 山内亜由美先生をお招きして「進歩する植え込みデバイスと遠隔モニタリングの

有用性と運用」について詳しくご講演をして頂く予定です。

内容としましても、臨床工学技士から看護師まで循環器領域に対して幅広く、即実践

に生かせることができる内容となっています。是非ご参加のほどよろしくお願いいたし

ます。

敬具

記

日時  ； 平成 30 年 2 月 25 日 （日）  午前 9:00～午後 13:00

※（受付は午前 8：30 より開始します。）

会場  ；  別府医療センター 大会議室 （大分県別府市大字内竈 1473 番地）

参加費 ；  会員￥500 円  非会員￥1000 円

（定員 100 名になり次第締め切らせて頂きます）

申込方法    ： 本案内添付の「申込み用書」に所定の事項を記載の上、事務局に

E-Mall、FAXにてお申し込み下さい。

申込期間  ： 平成 30 年 1 月 15 日～2 月 16日 期間厳守でお願い致します。

事務局   ： 公益社団法人 大分県臨床工学技士会 事務局

〒870-0844 大分市古国府１１５５－１ ㈱マイダスコミュニケーション

内

TEL：097-544-7070  FAX：097-544-7071  にお願いします。

以上

ＦＡＸ返信用

「「「「平成平成平成平成 22229999 年度年度年度年度循環器循環器循環器循環器セミナーセミナーセミナーセミナー」」」」

（（（（参加申込み用紙参加申込み用紙参加申込み用紙参加申込み用紙））））

申込期間申込期間申込期間申込期間    ：：：：    平成平成平成平成 30303030 年年年年 1111 月月月月 11115555 日～日～日～日～2222 月月月月 16161616 日日日日

【【【【送付送付送付送付先】先】先】先】    公益公益公益公益社団法人社団法人社団法人社団法人    大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会    事務局事務局事務局事務局

                                        ㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内

FAXFAXFAXFAX：：：：097097097097----544544544544----7071707170717071

eeee----MailMailMailMail：：：：infoinfoinfoinfo＠＠＠＠oacet.or.jpoacet.or.jpoacet.or.jpoacet.or.jp

施設名施設名施設名施設名

電話番号電話番号電話番号電話番号                —   —

ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号    —   —

セミナー代表者名（         ）

参加者参加者参加者参加者

①①①①

②②②②

③③③③

④④④④

⑤⑤⑤⑤

参加費は当日会場でお願いします。